poz. 1283 z późn. zm.) podaję do publicznej wiadomości, że średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca 

w Powiatowym Domu Pomocy Społecznej 14-500 Braniewo, ul. Królewiecka 35 o profilu: “osoby przewlekle 

psychicznie chore” w 2025 r.  

wynosi 7.938,29 zł (słownie: siedem tysięcy dziewięćset trzydzieści osiem złotych 29/100). 

Starosta Braniewski 

Leszek Dziąg 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 20 marca 2025 r.

Poz. 1270